

---

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 68922514

---

Data publicarii	04.05.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.194,90 RON - 1.194,90 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS U.M CANTITATE PRET FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA VEGETA  
BAZA DE MANACARE KG KG 9 18,90 170,10 15,31 PIPER MACINAT KG D KG 2 24,50 49,00 4,41  
BOIA DULCE KG KG 2 14,90 29,80 2,68 FAINA ALBA KG 20 3,90 78,00 7,02 OUA DE GAINA BUC  
300 0,64 192,00 17,28 ULEI FLOAREA SOARELUI I 60 9,60 576,00 51,84 OREZ KG 20 5,00  
100,00 9,00 TOTAL 1.194,90 107,54

---